

## Freedom of Information Request

---

**Reference Number:** EPUT.FOI.22.2721  
**Date Received:** 16<sup>th</sup> of November 2022

---

Please note the following information pertains to CICC only (Intermediate Care Ward on the Rochford Site)

### Information Requested:

1. The number of clinical ward managers on duty per shift (i.e. day/night) per day (Monday to Sunday) for the months of September, October and November 2022 so far

This has been defined as Band 6/7/8a who have clinical shifts directly in CICC

No Ward Manager of the above grade currently rotas to night duty. Night shifts is managed with RGN's who do not hold this standing.

Day shifts for this ward area are rostered for 9 shifts per week (total of 7 day shifts per week as 12.5 hour shifts). These were in place for November, but new Band 7 only commenced in October, so September covered with total of 5-6 shifts per week

2. The number of non-clinical ward managers on duty per shift (i.e. day/night) per day (Monday to Sunday) for the months of September, October and November 2022 so far

There are no non-clinical ward managers in this ward

3. Please break down by ward

N/A

4. If too time consuming, please shorten time period to October and November 2022 so far

N/A

---

### Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>